



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Advokatanpartsselskabet J. Petersen

c/o Bech Bruun, Langelinie Allé 35, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 20 90 79

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Johnny Petersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet J. Petersen c/o Bech Bruun Langelinie Allé 35 2100 København Ø
	E-mail: JOP@bechbruun.com
	CVR-nr.: 30 20 90 79
	Stiftet: 31. december 2006
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Johnny Petersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Nørgaardsvej 1, 2800 Kgs. Lyngby

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-64	-54	-58	-73	-94
Resultat af primær drift	-64	-54	-58	-73	-94
Finansielle poster, netto	797	-587	1.207	747	1.430
Årets resultat	572	-504	896	524	1.042
Balance:					
Balancesum	8.814	8.339	8.973	8.441	7.852
Egenkapital	8.764	8.310	8.928	8.146	7.732

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572 t.kr. mod -504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-63.516	-54.286
Andre finansielle indtægter	1.367.994	716.667
Øvrige finansielle omkostninger	-570.912	-1.303.581
Resultat før skat	733.566	-641.200
1 Skat af årets resultat	-161.323	136.801
Årets resultat	572.243	-504.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	450.243	0
Disponeret fra overført resultat	0	-622.199
Disponeret i alt	572.243	-504.399

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	137.387
3	Tilgodehavende selskabsskat	90.352	71.175
	Andre tilgodehavender	<u>9.703</u>	<u>7.757</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.055</u>	<u>216.319</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.434.233</u>	<u>7.967.201</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.434.233</u>	<u>7.967.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>263.321</u>	<u>139.355</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.797.609</u>	<u>8.322.875</u>
	Aktiver i alt	<u>8.814.109</u>	<u>8.339.375</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.517.142	8.066.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.764.142</u>	<u>8.309.699</u>
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	3.630	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.630</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	46.337	29.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.337	29.676
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.337</u>	<u>29.676</u>
Passiver i alt	<u>8.814.109</u>	<u>8.339.375</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.689.098	114.400	8.928.498
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-622.199	117.800	-504.399
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.066.899	117.800	8.309.699
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	450.243	122.000	572.243
	125.000	8.517.142	122.000	8.764.142

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.306	0
Årets regulering af udskudt skat	141.017	-141.017
Andre skatter	<u>0</u>	<u>4.216</u>
	<u>161.323</u>	<u>-136.801</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	71.175	9.656
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-71.175</u>	<u>-9.656</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-20.306	0
Betalt acontoskat for indeværende år	64.000	16.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	41.761	55.175
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>4.897</u>	<u>0</u>
	<u>90.352</u>	<u>71.175</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	-137.387	3.630
Udskudt skat af årets resultat	<u>141.017</u>	<u>-141.017</u>
	<u>3.630</u>	<u>-137.387</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.630	3.630
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>-141.017</u>
	<u>3.630</u>	<u>-137.387</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>8.434.233</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>309.398</u>